

Årsredovisning för
Lurpi Songs AB

556951-5579

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Wiklund
Styrelseledamot

2025-09-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lurpi Songs AB, 556951-5579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är produktion av musikinspelningar, skapande av musikaliska och litterära verk samt förvaltning av rättigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	9 343	1 886	23 830	4 680
Resultat efter finansiella poster	3 611	-1 258	14 446	1 580
Soliditet %	91,3	94,9	91	96

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning har ökat mot föregående år på grund av mottaget förskott.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 865 301	-1 257 598
Balanseras i ny räkning		-1 257 598	1 257 598
Utdelning		-1 180 000	
Årets resultat			2 699 503
Belopp vid årets utgång	50 000	30 427 703	2 699 503

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 427 703
Årets resultat	2 699 503
Summa	33 127 206
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 127 206
Summa	33 127 206

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 342 571	1 886 361
Övriga rörelseintäkter		14 028	2 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 356 599	1 888 613
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 357 840	-388 615
Övriga externa kostnader		-1 071 506	-1 417 099
Personalkostnader	2	-1 623 667	-1 386 936
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 580	-89 665
Övriga rörelsekostnader		-21 934	-6 448
Summa rörelsekostnader		-4 149 527	-3 288 763
Rörelseresultat		5 207 072	-1 400 150
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		46 321	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295 029	181 230
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 915 147	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 977	-38 678
Summa finansiella poster		-1 595 774	142 552
Resultat efter finansiella poster		3 611 298	-1 257 598
Resultat före skatt		3 611 298	-1 257 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-911 795	0
Årets resultat		2 699 503	-1 257 598

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 935	72 429
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	436 286	465 372
Summa materiella anläggningstillgångar		463 221	537 801
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		19 512 500	7 687 467
Andra långfristiga fordringar		746 321	13 512 501
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 258 821	21 199 968
Summa anläggningstillgångar		20 722 042	21 737 769
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 774 827	0
Övriga fordringar		2 273 489	3 263 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		508 909	334 509
Summa kortfristiga fordringar		10 557 225	3 598 172
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 221	6 221
Summa kortfristiga placeringar		6 221	6 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 039 630	8 013 174
Summa kassa och bank		5 039 630	8 013 174
Summa omsättningstillgångar		15 603 076	11 617 567
SUMMA TILLGÅNGAR		36 325 118	33 355 336

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 427 703	32 865 301
Årets resultat		2 699 503	-1 257 598
Summa fritt eget kapital		33 127 206	31 607 703
Summa eget kapital		33 177 206	31 657 703
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 585	200 798
Skatteskulder		820 599	812 605
Övriga skulder		769 996	167 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 542 732	516 239
Summa kortfristiga skulder		3 147 912	1 697 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 325 118	33 355 336

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	578 442	578 442
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	578 442	578 442
Ingående avskrivningar	-506 013	-445 434
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 494	-60 579
Utgående avskrivningar	-551 507	-506 013
Redovisat värde	26 935	72 429

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	581 716	581 716
Utgående anskaffningsvärden	581 716	581 716
Ingående avskrivningar	-116 344	-87 258
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 086	-29 086
Utgående avskrivningar	-145 430	-116 344
Redovisat värde	436 286	465 372

Underskrifter

Stockholm

Linus Wiklund

2025-08-22

Linus Wiklund
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-23

Hellström & Hjem Revision AB

Jenny Cermén

Jenny Cermén

Auktoriserad revisor
